FAIR TOWEL
4
BLACK BLUE BURGUNDY
COBALT BLUE DARK GREEN DARK GREY
GREEN LIGHT GREY NAVY
ORANGE PINK PURPLE
TURQUOISE WHITE YELLOW
Feel good. Stay fair.

TW100G  | 69UA-7091X-6001 Guest Towel
60% Baumwolle / 40% Viskose
30 x 50 cm
450 g/m² Towel2
TW100H  | 69UA-7091X-0001 Hand Towel
60% Baumwolle / 40% Viskose
50 x 100 cm
450 g/m² Towel2
NEXT LEVEL APPAREL
8
BLACK FOREST GREEN HEAVY METAL
MAROON MIDNIGHT NAVY NATURAL
RED ROYAL WHITE
1x1-Rippung an Kragen, Saum und Bündchen | Kän-
gurutasche auf der Vorderseite | Abreißetikett
NX9001  | 9001 Unisex Fleece Crew
Neck with pocket
80% Baumwolle / 20% Polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
250 g/m² Next Level Apparel
NEXT LEVEL APPAREL
9
HEATHER BAY BLUE (CVC) HEATHER BLACK (CVC) HEATHER CARDINAL (CVC)
HEATHER GREY (CVC) HEATHER MAROON (CVC) HEATHER MIDNIGHT NAVY (CVC)
HEATHER MILITARY GREEN (CVC) HEATHER TEAL (CVC)
BLACK FOREST GREEN HEAVY METAL
MAROON MIDNIGHT NAVY NATURAL
RED ROYAL WHITE
Metallösen | Kordelzug | 1x1-Rippung an den Bündchen | Abreiß-
etikett
1x1-Rippung an Saum und Bündchen | Kapuze mit Jerseyfutter |
Flacher Kordelzug aus Naturmaterialien | Kängurutasche auf der
Vorderseite | Abreißetikett
NX9300  | 9300 Unisex PCH Pullover Hoody
60% Baumwolle / 40% Polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
250 g/m² Next Level Apparel
NX9303  | 9303 Unisex Fleece Pullover Hoody
80% Baumwolle / 20% Polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
250 g/m² Next Level Apparel
NEXT LEVEL APPAREL
10
BLACK FOREST GREEN HEAVY METAL
MAROON MIDNIGHT NAVY RED
ROYAL WHITE
HEATHER BAY BLUE (CVC) HEATHER BLACK (CVC) HEATHER CARDINAL (CVC)
HEATHER GREY (CVC) HEATHER MILITARY GREEN (CVC)
1x1-Rippung an Saum und Bündchen | Kapuze mit Jerseyfutter |
Flacher Kordelzug aus Naturmaterialien | Freiliegender Reißver-
schluss | Fronttaschen | Abreißetikett
Kordelzug aus Naturmaterialien und Reißverschluss in Kontrast-
farbe | Kapuze mit Jerseyfutter | Abreißetikett
NX9602  | 9602 Unisex 80/20 Fleece Zip Hoody
80% Baumwolle / 20% Polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
250 g/m² Next Level Apparel
NX9603  | 9603 Women´s PCH Raglan Zip Hoody
60% Baumwolle / 40% Polyester
XS, S, M, L, XL, XXL
250 g/m² Next Level Apparel
NEXT LEVEL APPAREL
11
HEATHER BLACK (CVC) HEATHER GREY (CVC) HEATHER MILITARY GREEN (CVC)
Einfarbiger schwarzer Rippenbund an den Bünd-
chen | Sattel für bedruckbares Etikett | Freiliegender
YKK-Reißverschluss | Abreißetikett
NX9700  | 9700 Unisex PCH Bomber
Jacket
60% Baumwolle / 40% Polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
250 g/m² Next Level Apparel

der linken Innenseite | Ärmelweite mit Klettverschluss und
Saumweite mit elastischem Kordelzug verstellbar, abgerundeter
Saum
Weiches, atmungsaktives und witterungsbeständiges Mischge-
webe | Innenseiten hochwertiges Micropolarfleece | Hochwertig
verarbeitet, modernes, zeitloses Design, modische Passform
| Dreilagig | Winddicht, atmungsaktiv und wasserabweisend |
5.000 mm Wassersäule | Abnehmbare Kapuze, Kapuzenbefes-
tigung mit Reißverschluss und zwei seitlichen Druckknöpfen
| Beide Seitentaschen, Ärmeltasche links und die linke Innen-
tasche sind mit Kontrastreißverschlüssen, Zipperpullern und
Zippergarage ausgestattet | Zusätzliche Veredelungstasche in
der linken Innenseite | Ärmelweite mit Klettverschluss und
Saumweite mit elastischem Kordelzug verstellbar, abgerundeter
Saum
HRM1101  | 1101 Men´s Hooded Soft-Shell Jacket
Außenmaterial: 97% Polyester / 3% Elasthan, Innenmaterial:
100% Polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
300 g/m² HRM
HRM1102  | 1102 Women´s Hooded Soft-Shell
Jacket
Außenmaterial: 97% Polyester / 3% Elasthan, Innenmaterial:
100% Polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

zeitloses Design mit modischer Passform (modern regular fit) |
Hochwertige Verarbeitung | Anti-Pilling- und Anti-Statik-Ausrüs-
tung | Ton-in-Ton Reißverschluss mit Kinnschutz | Zwei Innenta-
schen und seitlich zwei Außentaschen, welche mit einem Regen-
schutz versehen sind | Saumweite mit elastischem Kordelzug
verstellbar und abgerundeter Saum | Ton in Ton-Reißverschluss
| Flatlock-Außennähte
Hochwertiges, atmungsaktives Micro-Polarfleece | Modernes,
zeitloses Design mit modischer Passform (modern regular fit) |
Hochwertige Verarbeitung | Anti-Pilling- und Anti-Statik-Ausrüs-
tung | Ton-in-Ton Reißverschluss mit Kinnschutz | Zwei Innenta-
schen und seitlich zwei Außentaschen, welche mit einem Regen-
schutz versehen sind | Saumweite mit elastischem Kordelzug
verstellbar und abgerundeter Saum | Ton in Ton-Reißverschluss
| Flatlock-Außennähte
HRM1202  | 1202 Women´s Full- Zip Fleece Jacket
100% Polyester
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
260 g/m² HRM
HRM1201  | 1201 Men´s Full- Zip Fleece Jacket
100% Polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
260 g/m² HRM
REGATTA

100% Polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
80 g/m² Regatta
TEE JAYS
20
   BLACK DARK OLIVE SPACE GREY
Hochwertige Outdoor-Jacke | Zweilagiges wasser-
abweisendes Hochleistungsmaterial | Hochwertige
DuPont™-Isolierung | Mattschwarzer Kontrastbesatz
| Doppelte Taschenöffnung mit diskretem Reißver-
schlusszug | Patte mit schwarzen Metalldruckknöpfen
| Kinnschutz | Abnehmbare Kapuze mit Zugschnurre-
gulierung | Zwei Fronttaschen mit doppelter Öffnung
| Elastischer Saum und Bündchen | Innentasche mit
Druckknopf
TJ9604  | 9604 Urban Adventure
Jacket
88% Polyester / 12% Elasthan
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Tee Jays
TEE JAYS
21
   BLACK DARK OLIVE SPACE GREY
Hochwertige Outdoor-Jacke | Zweilagiges wasser-
abweisendes Hochleistungsmaterial | Hochwertige
DuPont™-Isolierung | Mattschwarzer Kontrastbesatz
| Doppelte Taschenöffnung mit diskretem Reißver-
schlusszug | Patte mit schwarzen Metalldruckknöpfen
| Kinnschutz | Abnehmbare Kapuze mit Zugschnurre-
gulierung | Zwei Fronttaschen mit doppelter Öffnung
| Elastischer Saum und Bündchen | Innentasche mit
Druckknopf
TJ9605N  | 9605 Ladies` Urban
Adventure Jacket
88% Polyester / 12% Elasthan, Futter: 100% Polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Tee Jays
TEE JAYS
22
BLACK/SPACE GREY INK BLUE/NAVY
NAVY/LIGHT GREY WHITE/NAVY
Sportliche Jacke | Zweilagiges wasserabweisendes
Hochleistungsmaterial | Hochwertige DuPont™-Iso-
lierung | Einfache kurze Kapuzenjacke in Stretch-
qualität | Kontrastbesatz | Nahtdetails | Kinnschutz |
Zwei Reißverschlusstaschen vorne | Innentasche mit
Reißverschluss | Elastischer Saum und Bündchen
TJ9650N  | 9650 Mens´Competition
Jacket
88% Polyester / 12% Elasthan, Futter: 100% Polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Tee Jays
TEE JAYS
23
BLACK/SPACE GREY INK BLUE/NAVY
NAVY/LIGHT GREY WHITE/NAVY
 BLACK
Sportliche Jacke | Zweilagiges wasserabweisendes Hochleis-
tungsmaterial | Hochwertige DuPont™-Isolierung | Einfache
kurze Kapuzenjacke in Stretchqualität | Kontrastbesatz | Naht-
details | Kinnschutz | Zwei Reißverschlusstaschen vorne | Innen-
tasche mit Reißverschluss | Elastischer Saum und Bündchen
Klassische Jacke in mittlerer Oberschenkellänge aus geglät-
tetem, weichem Twill mit hochwertiger DuPont™-Isolierung |
Abnehmbarer Windschutzkragen | Innenregulierung am Bund |
Moderner Look | Mattschwarzer Metallbesatz | Uniform-Gürtel-
details | Grafische Taschenformen | Zwei gerade geschnittene
Brusttaschen mit Patte und schwarzen Metalldruckknöpfen |
Zwei Taschen vorne mit Patten und Druckknöpfen | Innentasche
| Vorgeformte Ärmel mit verstellbarer Bündchenweite
TJ9651N  | 9651 Ladies´ Competition Jacket
88% Polyester / 12% Elasthan, Futter: 100% Polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Tee Jays
TJ9670N  | 9670 Mens´ Urban City Jacket
100% Polyester
S, M, L, XL, XXL, 3XL
 Tee Jays
RUSSELL